
Strona 1 z 4 

 

Zarządzenie Nr 171/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 października 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646,   z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117,               

poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr V/16/2015 Rady Miejskiej              

w Kępnie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 

rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku              

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- uchwałą Nr XV/85/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 2 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 151/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 160/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  
- zarządzeniem Nr 168/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 października 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 
- uchwałą Nr XVI/88/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 października 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 4 

 

 
  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 171/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

1) w planie finansowym Urzędu: 

    a/  w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto kwotę 592,00 zł z § 4270 do § 4260,  

         z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej do zasilania znaków aktywnych  

         na drogach gminnych, 

    b/  w dziale 750 w rozdziale 75230 przesunięto kwotę 50.000,00 zł z § 4270 do § 4260,  

         z przeznaczeniem na zakup energii oraz kwotę 5.000,00 zł z § 4360 do § 4700,  

         z przeznaczeniem na koszty szkolenia pracowników,  

    c/  w dziale 801 w rozdziale 80146 zmniejszono o 3.557,00 zł plan wydatków bieżących  

         w § 4300, 

    d/  w dziale 801 w rozdziale 80195 zwiększono o 1.860,00 zł plan wydatków bieżących  

         w § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

 

2) na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101, 

b) Szkoły Podstawowej w Hanulinie poprzez przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101 oraz pomiędzy 

rozdziałami 80101 i 80150, 

c) Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101, 

d) Szkoły Podstawowej w Kierznie poprzez przesunięcia środków pomiędzy paragrafami 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101 oraz zmniejszono o 823,00 zł 

plan wydatków w rozdziale 80146 , 

e) Szkoły Podstawowej w Myjomicach poprzez przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80103 i 80146, 

f) Szkoły Podstawowej w Świbie poprzez przesunięcia środków pomiędzy paragrafami 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80103,  

g) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków pomiędzy 

paragrafami wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101 oraz poprzez 

zmniejszenie o 3.192 zł planu wydatków na wynagrodzenia w § 4010, 

h) Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących w dziale 801 pomiędzy rozdziałami: 80110 i 80150, 

i) Gimnazjum w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków pomiędzy paragrafami 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80110 oraz poprzez zwiększenie                  

o 3.192 zł planu wydatków na wynagrodzenia w § 4010, 

j) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez zwiększenie o 1.280,00 zł planu 

wydatków w dziale 801 rozdział 80146 § 4300 oraz przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

k) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez zwiększenie o 1.240,00 zł planu 

wydatków w dziale 801 rozdział 80146 § 4300 oraz przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

l) Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

m) Przedszkola Samorządowego Hanulinie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   



Strona 4 z 4 

 

n)  Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie poprzez przesunięcia środków w 

ramach wydatków bieżących  w dziale 853 w rozdziale 85305.   

 

3) w planie finansowych Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany 

wydatków na zadania własne w działach: 851 w rozdziale 85154 i 852 w rozdziałach: 

85203, 85206, 85219 i 85295 oraz na zadania  zlecone w dziale 852 w rozdziale      

85203. Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka.  

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


